
DECISIONE A CONTRARRE

Affidamento diretto fuori MEPA di importo inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs

36/2023 per la fornitura del pacchetto soggiorno per la manifestazione artistica in occasione della FESTA DELLA

MUSICA a Pesaro il 21 giugno 2024 - Integrazione extra seat

CIG: B184C52D56

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTA la decisione a contrarre prot. n. 2818 del 04/05/2024, che qui si riporta integralmente, relativa all’Affidamento

diretto fuori MEPA di importo inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 per la

fornitura del pacchetto soggiorno per la manifestazione artistica in occasione della FESTA DELLA MUSICA a Pesaro il 21

giugno 2024;

VISTA la conferma prenotazione soggiorno per la manifestazione artistica in occasione della FESTA DELLA MUSICA a

Pesaro il 21 giugno 2024, ai sensi dell’art.50, comma 2, lettera b) del D.lgs. 36/2023, prot. n. 2833 del 06/05/2024;

VISTO l’affidamento diretto disposto in favore dell’operatore economico F.LLI FAILLA S.N.C. con sede legale nella SP33

Contrada, 92016 Località Piano Spito Ribera (AG) Partita IVA: 00323530840 per un importo complessivo pari ad €
2.440,00 IVA compresa;

RILEVATA la necessità di trasportare strumenti musicali a fiato necessari per lo svolgimento della manifestazione artistica;

VISTO che il trasporto degli strumenti richiede un extra seat pari ad € 65,00 per tratta;

RITENUTO opportuno procedere all'integrazione della fornitura per consentire il trasporto degli strumenti musicali;

RITENUTA necessaria e urgente la spesa;

VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto;

VISTA la dichiarazione relative alla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTA la dichiarazione relativa al possesso dei requisiti di moralità art. 95, e ai requisiti tecnico/professionali ed

economico/finanziari art. 96-97-98-100 del Dlgs. 36/2023 ;

VISTO l’art. 17 comma 9 del Dlgs. 36/2023 che autorizza la pubblica amministrazione a dare esecuzione al contratto in

urgenza annoverando tra le cause di urgenza anche la possibile perdita di fondi comunitari;

DETERMINA

Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0003629 DEL 27/05/2024 - M5



Di integrare la decisione a contrarre prot. n. 2818 del 04/05/2024, che qui si riporta integralmente, relativa

all’Affidamento diretto fuori MEPA di importo inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs

36/2023 per la fornitura del pacchetto soggiorno per la manifestazione artistica in occasione della FESTA DELLA MUSICA

a Pesaro il 21 giugno 2024 con extra seat per il trasporto degli strumenti musicali a fiato, in favore dell’operatore

economico F.LLI FAILLA S.N.C. con sede legale nella SP33 Contrada, 92016 Località Piano Spito Ribera (AG) Partita IVA:

00323530840 per un importo pari ad € 65,00 iva compresa per ogni tratta, da impegnare nel bilancio di previsione 2024

sullo stesso capitolo di spesa.

Art. 4

Si autorizza il pagamento dell’operatore economico sopra citato mediante mandato diretto in favore dello stesso previa

presentazione di regolare fattura elettronica emessa attraverso il Sistema di Interscambio.

Art. 5

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa.

Art. 6

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 è stato individuato

quale Responsabile del Progetto il Direttore Amministrativo dott.ssa Lucia Padovano.

Art. 7

Si dispone la pubblicazione sul sito Web del Conservatorio, sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di Gara e

Contratti".

Ribera, 27/05/2024 Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Lucia Padovano

firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0003629 DEL 27/05/2024 - M5


